
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 sierpnia 1997 r. Nr 47 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

456 - z dnia 29 lipca 1997 r. w sprawie zmiany w składzie Rady Ministrów 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

457 - z dnia 28 kwietnia 1997 r. o nadaniu orderó\()l 
458 - z dnia 8 maja 1997 r. o nadaniu odznaczeń 

ZARZĄDZENIA: 

459 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 lipca 1997 r. w sprawie wykazu trudnych i uciążli
wych warunków pracy oraz szczegółowych zasad wypłacania nauczycielom dodatku 

941 

941 
943 

z tytułu pracy w tych warunkach ) 944 
460 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 lipca 1997 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

stref zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówstwa nA obszarach 
morskich Rzeczypospolitej Polskiej 947 

461 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 lipca 1997 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
dwukrotnego ogłoszenia strefy niebezpiecznej dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach 
morskich Rzeczypospolitej Polskiej 948 

456 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 lipca 1997 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 w związku z art. 56 ust. 1 
ustawy konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 r. 
o wzajemnych stosunkach między władzą ustawodaw
czą i wykonawczą Rzeczypospolitej Polskiej oraz o sa
morządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426, 
z 1995 r. Nr 38, poz. 184 i Nr 150, poz. 729 oraz z 1996 r. 
Nr 106, poz. 488) zarządzam, co następuje: 

Piłata na stanowisko Ministra - członka Rady Mini
strów. 

§ 1. Na wniosek Prezesa Rady Ministrów z 
dniem 29 lipca 1997 r. powołuję Pana Andrzeja 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
IN. Cimoszewicz 

457 
Rej. 79/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 1997 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 ustawy konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo-

spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od-




